07:00 - 08:00
08:00 - 09:00
09:00 - 10:00
10:00 - 11:00
11:00 - 11:30
11:30 - 12:00
12:00 - 13:00
13:00 - 14:00
14:00 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
17:00 - 18:00
18:00 - 18:30
18:30 - 19:00
19:00 - 20:00
20:00 - 21:00
21:00 - 22:00

V Ciclo

Organizacion y

Diaz H-302
J.La Cruz H-312

Sociedad M.

Eco. Aplicada para la
Gestion 1
N. Sotomarino  H-
304

Eco. Aplicada para
la Gestion 1
M. Esparza H-304

Métodos
Cualitativos y
Cuantitativos M.
Lau H-413 A.
Lanegra N-
523

H. Farfan
H-301

Mét. Cual.y
Cuantitativos
M. Ponce

Métodos
Cualitativos y
Cuantitativos

A. Lanegra
N-523

Organizacion y Sociedad

Miércoles

Eco. Aplicada a la
Gestion 1
N. Sotomarino

Eco. Apiicada ala
Gestion 1
M. Esparza

Jueves

Contabilidad
Financiera

Viernes

Sabado

L. Alarco HA
312

Etica de la

L. Soltau M. Bonifaz
H-312 H-313
Economia
Aplicada a la
Gestion 1
Contabilidad
|  Financiera
R. Rojas

312

Fund. del Derecho
J. Zegarra
H-304

Etica de la
Gestion
E. Luna
H-301

Gestion
J. Loyola
H-312

Etica de la

Organizacién y Sociedad

M. Diaz
H-303

J. La Cruz
H-312

Gestion
F. Arenas
H-304

Organizacion y
Sociedad

L. Soltau H-312

M. Bonifaz H-313

Taller de Habilidades Gerenciales 1

M. Tavera
H-304

S. Rodriguez
H-402

Fund. del Der.

Taller de Habilidades Gerenciales 1

M. Tavera
H-402

S. Rodriguez
H-304

Fund. del Der.
R. Chang

ét. .
H-303 Mét. Cual. y

Cuantitativos

PRACTICA
Métodos Cual. Y
Cuant.

Contabilidad

Financiera
I. Garcia H-303
R. Ruiz H-302

223

M. Ponce N-

J. O'Connor Z-211




07:00 -

08:00 -
08:30 -

09:00 -

11:00 -
11:30 -

12:00 -

13:00 -

14:00 -

15:00 -
15:30 -
16:00 -
16:30 -
17:00 -
17:30 -

19:00 -

20:00 -

21:00 -

08:30
09:00

11:30
12:00

13:00

14:00

15:00

15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00

19:00

20:00

21:00

12:00

VI Ciclo

Lunes

Martes

Gestion Social

Miércoles

Desarrollo y
Responsabilidad

Comportamiento
Organizacional

Jueves

Gestion Publica

Gestion Publica

— S— H. Brousset Social . M. Ballén
Gestion Publica H-402 S. Doig / K. R. Ramirez H-302
C.Arguedas Lerner H-311 H-302
H-304
Gestion Publica Economia Desarrollo y Economia Gestion Publica
Gestion Publica M. Ugarte Aplicada para la | Responsabilidad | Aplicada para la M. Ugarte
G. Romero H-302 Gestion 2 Social Gestion 2 H-302
H-402 L. Wong H-402 S. Doig / K. H. Wiener
M. Esparza H-303 Lerner H-311 H-402

Evaluacion de
EE. FF.
J. Chumpitaz H-313

Gestion de
Operaciones
R. Pedreschi
H-311
J. Vargas H-402

Evaluacion de
EE. FF.
J. Chumpitaz H-301

Gestion Social
W. Campbell
H-312

Evaluacion de
EE. FF.
R. Rojas
H-312

Desarrollo y
Responsabilidad
Social
D. Tapia
H-402

C.Arguedas
H-304

Economia
Aplicada para la
Gestion 2

Comportamiento
Organizacional
E. Vallejos
H-312

H. Wiener
H-303

Practica
Gestion de
Operaciones

Gestion Social

Evaluacion de
EE. FF

M. Villaseca W. Leandro H-313
H-312
Evaluacion de
EE. FF
W. Leandro H-313
Gestion de
Operaciones
R. Pedreschi
H-311




07:00 -

08:00 -
08:30 -
09:00 -
09:30 -
10:00 -
10:30 -
11:00 -
11:30 -

12:00 -

13:00 -
13:30 -
14:00 -
14:30 -
15:00 -
15:30 -
16:00 -
16:30 -
17:00 -
17:30 -
18:00 -
18:30 -

19:00 -

20:00 -

21:00 -

08:00

08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00

13:00

13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00

20:00

21:00

22:00

VII Ciclo

Miércoles Jueves Viernes ELET L
Taller 1: Diag.
Mercadeo 1 Fund. De Gest. RR HH. Institucional
Taller 1: Diag. A. Gonzélez L. Zapata H-304 A. Gonzdles /
Institucional H-313 I. Vera H-303 A. Lanegra
A.AGEFIZE“ES / Plan. y Gest. "lMarct')tJ;:r.t H-313
ormat. Act.
. - Lanegra Finanzas 1 . del Prsp. ) .
Taller 1: Diag. H-313 W. Leand Taller 1: Diag. Taller 1: Publico Empresarial Taller 1: Diag.
Institucional -He3a(;]4 ro Institucional Diag. Inst. |N-Sotomarino| M. Tamayo | Institucional
M. Villaseca / = M. Villaseca / M. Villaseca H-303 H-312 M. Villaseca /
M. Calderon = ; M. Calderén M. Calderén M. Calderdn Pricti
H-313 inanzas H-313 H-313 H-313 Practica
W. Leandro Finanzas 1
H-304
Marco Jur. | Marco Jur. | Marco Jur. -
Mercadeo 1 Normat. Act. Normat. Normat.De | Finanzas 1 )
A. Gonzalez Empresarial [ Act. Empr. | Func. Publica W. Leandro | Finanzas 1 Mercad,eo 1
H-303 J. Zegarra | |. Becerra | L.Aljovin H-303 G. Garro C. Leon
Contabilidad H-301 H-402 H-302 H-301 H-302
Administrativa Finanzas 1
C. Florez W. Leandro
H-313 H-303
Fund. de [Finanzas 1 | Ges. Est. de Aﬁ°"_ta_b'|'da_d
Gest. RR. . Org. De la ministrativa —
) . C. Florez Contabilidad Practica
HH. Guardamin | Soc. Civil L .
H-313 Administrativa Cont.
I. Vera o H- | M. Beaumont <o .
H-304 H-405 L. Torres Administrativ
H-304 a




VIII Ciclo

Martes

Miércoles Jueves Viernes Sabado

07:00 - 08:00
08:00 - 08:30 Mercadeo 2 Sist

o oo J. Martinez Taller de Hab. - St
08:30 - 09:00 H-302 Gerenciales 2 \I;\;nfnza: 2 adrrumstra
09:00 - 10:00 D. Lopez H-313 'Hegal’" ro - tivos y
10:00 - 1030 Finanzas 2 = Finanzas 2 Ic\)ﬂpesr’atl\r:os

S Gestion Taller de Hab. = 5 F.Uehara [=-—=ancnez
10:30 - 11:00 Estratégica de Gerenciales 2 V\;nla_mza; Finanzas 2| H-311
11:00 - 12:00 RR HH R. Ramirez H-313 .He3a’n’ r01). Bertolotto

P. Martinez-Hague - H-312

-00 - 13- - Taller de Hab.

12:00 - 13:00 H-302 Ger.2 M.
Ciguefas

13:00 - 14:00 1313
14:00 - 15:00
1500 - 16:00 Practica Taller 2: F. Préctica
16:00 - 17:00 Gestion Taller 2 de pr. Finanzas 2

M. Tostes H-

Estratégica de - Taller 2: F. de pr. 402
17:00 - 18:00 RR HH _ P“g'e; z-_ ”F- ‘Le;','-, P. Bobadilla H-311
M. Bonifaz - povadiiia I H. Wiener H-304

H. Wiener H-304

18:00 - 19:00 H-312 M. Tostes H-402
' ' Gestion de |Disefio, anls. y ..
19:00 - 20:00 Mercadeo la eva. de Gestion de la Mov. de recursos Ge§t|Pn
feti Politicas feti Estratégica de
20:00 - 20:30 2 Logistica ot Logistica y rec. de fondos RR HH
20:30 - 21:00 | R. Gandolfi G. Publicas T. Coral Gestion de la Gestion de la W.Campbell E. Espinoza
21900 - 2:00 H-302 | Velasquez | F-Blanco H-402 Logistica Logistica H-311 “H313
o H-301 H-303 A. Carrefio H-302 | A. Carrefio H-302




07:00 -

09:00 -

12:00 -

13:00 -

14:00 -

15:00 -

16:00 -

17:00 -

18:00 -

19:00 -

20:00 -

21:00 -

08:00

09:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

12:00

IX Ciclo

Martes Miércole [ jueves | Vienes | Sibado |

Economia
Internacional
L. Wong
H-303

Gestion
Estratégica
Empresarial

D. McBride
H-312

Economia
Internacional
L. Wong
H-303

Taller 3: Gestion
estratégica
Vargas/Salomon
H-312
Vargas/Betalleluz
Z-401

Plan de Negocios
L. valdivia
Sala de grados

Plan de Negocios
E. Espinoza
H-311

Plan de Negocios
J. Carpio
H-302

Monitoreo y Eval. de
programas y proy. de
Desarrollo
P. Bobadilla
H-303

Gestion del
Conocimiento
J. Bossio
H-402

Plan de Negocios
M. Angeles
H-304

Plan de Negocios

M. Esparza H

303

Seminario de
Investigacion
L. Soltau H-313

Taller 3: Gestion
estratégica
Franco/Betalleluz
Z-405
Salomon/Franco
H-401

Gestion de
Politicas Publicas
R. Torres
Z-405

Gestion del
Conocimiento
J. Bossio
H-311

Gestion
Estratégica
Empresarial

O. Garcia
H-302




07:00 -

09:00 -

12:00 -

13:00 -

14:00 -

15:00 -

16:00 -

17:00 -

19:00 -

20:00 -

21:00 -

09:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

19:00

20:00

21:00

22:00

X Ciclo y Electivos

Seminario de
Marketing
J. Martinez
H-303

Martes

Miércoles

Casos innovadores
y exp. recientes en

Gest. de la Tec. y
la Innovacion
M. Tostes H-312
A. Franco H-304

Gestion Social
R. Balarezo
H-402

Taller de Hab.

Incidencias en

Taller de Hab.
Gerenciales 3

Gerenciales 3 |Politicas Publicas J. Mendoza
J. Mendoza M. Francke H-312

H-303 Sala de grados G. Documet
H-311

Sistema de
Adquisiciones y
Contrataciones del
Estado
L. Lopez
H-302

Informatica
Aplicada a la
Gestion
A. Lanegra /
J. Bertolotto
N-523

Comunicacion
Corporativa
D. Ramos
H-303

Jueves

Marketing
Internacional
C. Ledn
H-313




